
 

2026 年  １月  吉日 

 

リリカラ株式会社 

マーケティング部 

 

 

LC-22573(LS-63553)再生糸変更に伴うお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、リリカラ製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在販売しております Contract Curtain vol.13 掲載商品 LC-22573(LS-63553) 

につきまして、昨今の度重なる原価高騰に伴う供給体制の先行きの不透明な状況が今後も 

予測されることから再生糸種の変更をご案内させていただきます。 

 なお、再生糸種変更に伴い見本帳にて記載されています「国内で回収された廃ペットボトル 100％」 

につきましては変更等ございません。引き続き開発時のコンセプトである国内回収ペットボトルに 

て供給を継続とさせていただきます。また、品質・機能等の影響はございません。 

皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

  

                                    敬具 

 

               記 

 

■該当見本帳（商品）：Contract Curtain vol.13 : LC-22573 

2023 SALA: LS-63553  ※同一商品 

     ■変更内容：再生糸種の変更 

           ※見本帳記載における「国内で回収された廃ペットボトル 100％」 

につきましては変更ございません。 

        ■変更時期 ： 2026 年 2 月頃より随時 

 

 以上 


